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LEGO DISNEY 43271 101
dalmatyńczyków Szczeniaczki
Szczęściarz i Penny

Cena 94,00 zł

Numer katalogowy 43271

Kod EAN 5702017814605

Ilość klocków 268 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Podaruj dzieciom lub miłośnikom zwierząt w wieku od sześciu lat zestaw LEGO® ǀ Disney 101 dalmatyńczyków — Szczeniaczki
Szczęściarz i Penny (43271). Zawiera on dwie postacie dalmatyńczyków z klasycznego filmu Disneya 101 dalmatyńczyków, a
także kość z klocków do zabawy i mały telewizor. Postacie szczeniaczków LEGO® ǀ Disney mają ruchome głowy, nogi i ogony i
można je ustawiać w różnych pozach.

Ten uroczy zestaw to świetny pomysł na prezent dla dziewczynek, chłopców i fanów filmów Disneya. Można go łączyć z innymi
zestawami LEGO® ǀ Disney z tej serii (sprzedawanymi osobno) i zabierać ze sobą na różne przygody. Ponadto dorośli fani
Disneya, którzy uwielbiają pieski, mogą dołączyć do młodego fana i zbudować zaawansowany zestaw towarzyszący dla
dorosłych (zestaw 101 dalmatyńczyków — Szczeniaczek, sprzedawany osobno).

Dzięki aplikacji LEGO® Builder dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem. Mogą w niej przybliżać i obracać
model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy. Zestaw zawiera 268 elementów.

Zestaw ze szczeniaczkami Disneya dla dzieci — zainspiruj dziewczynki i chłopców w wieku od sześciu lat zestawem
101 dalmatyńczyków — Szczeniaczki Szczęściarz i Penny, który świetnie sprawdzi się podczas pomysłowej zabawy i
jako ozdoba na półce
Szczeniaczkowy zawrót głowy — ta zabawka konstrukcyjna dla dzieci zawiera postacie LEGO® ǀ Disney Szczęściarza i
Penny z klasycznego filmu 101 dalmatyńczyków, a także kość z klocków i mały telewizor z ekranem
Szczeniaki gotowe na zabawę — postacie szczeniaczków LEGO® ǀ Disney mają ruchome głowy, nogi oraz ogony i
można je ustawić w pozycji stojącej, siedzącej lub leżącej
Zabawka LEGO® ǀ Disney dla dzieci — zbuduj Szczęściarza i Penny z filmu Disneya, odgrywaj ciekawe historie, a
następnie po skończonej zabawie ustaw szczeniaczki na półce
Uroczy pomysł na prezent dla dzieci w wieku od sześciu lat — ta zabawka konstrukcyjna z dwiema postaciami
szczeniaczków Disneya to świetny pomysł na prezent lub miły upominek dla dziewczynek i chłopców
Zestaw do zbudowania LEGO® ǀ Disney — dodaj ten zestaw do innych pasujących zestawów LEGO i LEGO ǀ Disney
(sprzedawanych osobno)
Rozwój umiejętności życiowych — dwie postacie do zbudowania LEGO® ǀ Disney i mały model dodatkowy sprawiają,
że ten zestaw konstrukcyjny dla dzieci pomaga rozwijać umiejętności życiowe przez zabawę
Wymiary dalmatyńczyków — ten 268-elementowy zestaw konstrukcyjny obejmuje dwa szczeniaczki z filmu 101
dalmatyńczyków, Szczęściarza i Penny. Oba mają 9 cm wysokości

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-disney-43271-101-dalmatynczykow-szczeniaczki-szczesciarz-i-penny-p-3831.html
http://www.tcpdf.org

